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در دیدار سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با فرماندار شهرستان عجب شیر عنوان شد:

نگاه تولید محور و اشتغال زا با رویکرد آموزش های مهارتی در بین جوانان عجب شیر
تقویت گردد.

در اولین سفر سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به شهرستان عجب شیر، علی مشایخی

با جعفر قادری، فرماندار این شهرستان دیدار و گفت و گو کرد.

نگاه تولید محور و اشتغال زا با رویکرد آموزش های مهارتی در بین جوانان عجب شیر تقویت گردد.
در اولین سفر سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به شهرستان

عجب شیر، علی مشایخی با جعفر قادری، فرماندار این شهرستان دیدار و گفت و گو کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، علی مشایخی،
سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در این دیدار با اشاره به وجود
ظرفیت ها و پتانسیل های خوب در شهرستان عجب شیر گفت: نگاه تولید محور و اشتغال زا با

رویکرد آموزش های مهارتی در بین جوانان عجب شیر تقویت گردد.
وی با اشاره به وجود جوانان با استعداد و تحصیلکرده، نرخ بیکاری این شهرستان را زیبنده عجب
شیر ندانست و افزود: بر همین اساس توجه جدی به امر آموزش های فنی و حرفه ای باید بیش از

پیش مورد توجه قرار گیرد.
سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، در بخش دیگری از سخنان خود
از لزوم فرهنگ سازی برای سوق دادن کمک های مردمی و خیرخواهانه به سمت آموزش های فنی
و حرفه ای در منطقه عجب شیر گفت و افزود: با توجه به صنایع فعال و اشتغال آفرین و وجود
شهرک صنعتی و تعداد 27 کارخانه فعال و کارگاه تولیدی در این بخش ایجاد زیر ساخت های

مناسب آموزشی و ایجاد فضای مستقل آموزشی از ضروریات است.
جعفر قادری، فرماندار عجب شیر در این دیدار ضمن قدردانی از تلاش های مجموعه اداره کل
آموزش فنی و حرفه ای استان از تلاش های مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان عجب شیر با

توجه به فعالیت در فضایی که در خود نام این مرکز نبوده تقدیر و تشکر کرد.
وی ادامه داد: مردم عجب شیر مردمی مهارت دوست هستند . این امر لزوم توجه جدی و نیاز به

فراگیری آموزش های مهارتی را بیشتر می کند.
وی احصاء و نیازسنجی آموزشی واحدهای صنعتی را در خصوص تربیت نیروی کار مورد نیاز این
بخش را از اولویت های فرمانداری عجب شیر برای برنامه ریزی صحیح و مناسب در ارائه آموزش

های مهارتی برشمرد.
در این دیدار بهزاد جعفری، رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان عجب شیر ضمن ارائه
گزارشی از عملکرد آموزشی این مرکز در بخش های مختلف از آمادگی این مرکز برای همکاری با
تمامی دستگاههای اجرایی و صنایع موجود در شهرستان برای اشاعه آموزشهای فنی و حرفه ای در

راستای رفع معضل بیکاری در این شهرستان خبر داد.
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